[image: image1.jpg]

	ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2017/2020
	[image: image2.jpg]

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO DE Nº. 47/2020
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada através do Decreto nº 1.726/GAB/PMR de 30 de Março de 2020, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO ELETRONICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 47/2020, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 105/2020, cujo Objeto: “Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de itens para montagem dos Kits de Merenda Escolar para distribuição de forma emergencial, devido a Pandemia do COVID-19 e suspensão das aulas presenciais na Rede Municipal de Ensino.”, sagrou-se vencedora dos itens ora licitados 02-06-07-08-09-10-11 e 12 a empresa: J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 28.403.068/0001- 30, com a proposta final perfazendo um valor total de R$ 25.209,44 (vinte e cinco mil duzentos e nove reais e quarenta e quatro centavos). E dos itens 01-03-04 e 05 COMERCIAL LUAR EIRELI 02.545.557/0001-33, com a proposta final perfazendo um valor total de R$ 11.302,72 (onze mil trezentos e dois reais e setenta e dois centavos).

 Rondolândia – MT, 24 de Agosto de 2020.

Keila Taiane
Pregoeira
____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]